Maddo 226

— 1198 —

Ne 3

Sanaye miilkiyysti obyektlarinin
miihafizosi sahesindo riisumlarin vo
ddonislerin mablagi vo odenilmasi Qaydasina
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4 Ekspertizanin sorgusuna cavabin
verilme miiddatinin uzadilmas: {igiin:
6 aydan artiq olmamagq sarti ilo, har 1
ay liciin

Odema senadi miiddatin uzadil-
mas1 barade vesatatle birlikde teg-
dim edilir.

50

Hiiquqi ahamiyyatli islorin ad1 va
onlar iigiin 6doma miiddati

Riisumun mablagi

Milli hiiqugi va fi-
ziki goxslar iigiin
(xarici hiiquqi va
fiziki soxslar ligiin

miiayyan edilan rii-
sumun mablagina

nisbatan faizla)

Xarici hiiqugqi va fi-
ziki gaxslar iigiin
ABS dollan ila
(onun manat ekvi-
valenti ila)

[ddia seneadine dair melumatin
mileyyen edilmis miiddatden tez dor-
ci liglin

Odome sonadi iddiaginin vasata-
ti ila birlikde taqdim edilir.

40

45

1 2

3

Ixtira, faydali model va senaye
niimunasina iddia senadinin veril-

| masi tigiin (iddia senadinin ilkin eks-
| pertizas1 ve ekspertizasi daxil ol-
| magla):
| a) bir ixtira, bir faydal model vo
| bir senaye niimunasi iigiin

b) alavas olaraq, ¢oxbandli diistu-
'run 1-den artiq her asili olmayan
| bendi tigiin

¢) alava olaraq ¢oxbandl diistu-
irun 5-dan artiq har asih olan bandi
| figiin
; ¢) senaye niimunasinin 10-dan

|artig hor alave senaye niimunasi

| tigiin

1 e) iddia senadinin matninin 30-
| dan artiq her sehifesi {i¢iin

: Riisumun 6danildiyini tasdigla-
} yan senad (bundan sonra-6dema sa-
| nadi) iddia senadina qosulur.

20

50

50

75

100

50

20

| Iddia senadi iizre ilkinliyin xa-
 his edilmasi tiglin
| (bir adad ilkinlik iigiin)

Odema senadi ilkinlik istonildi-
yi tarixdon 2 ay miiddatinda taqdim
edilir.

20

50

Iddia senadinin verildiyi tarix-
don 1 ay kegdikden sonra iddia seo-
nadi materiallarinda diizelis vo ala-
valorin aparilmas: tigiin

Odama senadi diizalis ve alave-
lor apanilmas tigiin arize ile birlikde
tagdim edilir.

40

25

6. iddia senadi baresinde meluma-
tin dorci ligiin

Odema senadi darc olunma bara-
do qorar alindig tarixden 2 ay arzin-
do teqdim edilir.

40

30

Vosatot osasinda ixtira, faydali
model vo sonaye niimunasi barasinde
malumat axtarisi aparilmasi tigiin

Odema senadi vesatatle birlikda
toqdim olunur.

“1.a” bondinda
gostorilmis mab-
log+tarif*

8 Vosatot asasinda ixtira, faydal
’ model va sanaye niimunasi baresinda |
iddia senadinin mahiyyatce eksperti- |
zasinin aparilmasi: [
a)bir adad ixtira tigilin ‘
b)bir aded faydali model iigiin “
c)bir adad senaye niimunasi liglin '
¢)olave olaraq, coxbandli diisturun
1-den artiq her asili olmayan bandi
tgln
d)alave olarag, goxbandli diisturun
S-den artiq har asili olan bandi iigiin
e)sonaye nimunasinin 10-dan artiq
har alava senaye niimunasi liglin
Odamo senadi vesatotle birlikde
taqdim olunur.

150
100
100

80

20

Ixtira barasinde iddia senadinin
favdali model barasinde iddia sene-
dina gevrilmasi ligiin

Odemsa senodi arize ilo birlikde
taqdim olunur.

30

10. Faydali model barasinde iddia
sonadinin ixtira baresindo 1ddia se-
nadina ¢evrilmasi ligiin

Odomo senadi orize ilo birlikds
taqdim olunur.

wn
(=4

~*1 némroli olavenin 7-ci bandindo gostarilon “tarif™* isarasi Beynolxalq axtaris merkazinin
tarifini vo senadlarin gonderilmesi iigiin domalarin bilavasite iddiagi ve ya maragh soxs tore-

finden 6denildiyini gostorir.
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Apellyasiya komissiyasina etirazla
miiraciat edilmasi:

a)ixtira, faydahh model va sonaye
niimunasina patentin verilmasinden
imtina qararina garsi

b)ixtira, faydali model va sanaye
niimunasi baresinda derc olunmusg id-
dia senadina qarsi

c)ixtira, faydali model va sanaye
niimunasine patentin verilmasina qarsi

Odema sanadi etirazla birlikde
taqdim olunur.

20

50

30

100

20

150

| masi iigiin

Otiiriilmiis miiddatlerin barpasi:

a)patent verilmesindan imtina gora-
r barasinde iddia¢: terafinden Apellya-
siya komissiyasina etirazla miiraciat
edilmasi iigiin

b)darc olunmus iddia senadi tzre
daxil olan etirazla bagh iddiagimn
Apellyasiya komissiyasina cavab ver-

Odoma senadi vesatatlo birlikdo |
togdim olunur. i

50

50

50

60

Senaye miilkiyyati obyektlori ile
bagl hiiquqlarin verilmasi baresinde
miigavilelerin geydiyyata alinmasi
tgtin:

a)bir aded ixtira, bir aded faydal
model va bir aded senaye niimunasine
dair iddia senadi iizra, ayriliqda har biri
tgilin

b)bir adad ixtira patenti, bir aded
faydali model patenti ve bir aded senaye
niimunasi patenti iizra, ayriliqda har biri
tglin

c)ixtira, faydali model, senaye nii-
munasind gore bir ne¢o iddia senadi
tglin

(1-den artiq har iddia senadi iigiin)

¢)ixtira, faydali model vo senaye nii-
munasinin bir ne¢a patenti ii¢iin (1-den
artiq har patent tigiin)

Odema senadi vasatetlo birlikde
teqdim olunur.

20

20

25

20

100

150

60

100

Senaye miilkiyyeti obyektinin
qeydiyyati, patentin verilmasi va darc
olunmasi ila bagh: {

a)ixtira liglin

b)faydah model ti¢iin

c)senaye niimunasi l¢in

¢)patenta maxsus tasvirin disturla
birlikde 30-dan artiq har sahifssi ligiin

Odema senadi vasatatls birlikde
tagdim olunur.

10
10
10

50

150
100
100

Darc olunduqdan sonra iddia sene-
dinin matenallan ile tams olmagq igiin
Odema sanadi erize ile birlikde |
taqdim olunur.

30

| taqdim olunur.

Patentin dublikatinin verilmasi
ucin i
Odome senadi vesatatlo birlikde

30

20

Verilmis patentde doyisikliklor |
edilrpasi tglin 1

Odama senadi vasatatlo birlikde
tagdim olunur.

50

30

Ixtira, faydah model vo sonaye ni-
munasi obyektindan istifads hiiququnun
verilmasi barade miiqavilenin qeydiyya-
ta alinmasi ti¢iin:

a)bir iddia senadi iigiin

b)bir ne¢a iddia senadi ligiin

Odsmas senadi vasatatla birlikde
taqdim olunur.

20
20

100
80

Lisenziya miiqavilalerinin qeydiy-
yata alinmasi:

a)ixtira, faydali model ve sanaye nii-
munasinin har birinin ayriliqda bir adad
patenti liglin

b)ixtira, faydali model ve sonaye nii-
munasinin har birinin aynhqda bir nege
patenti i¢iin (1-den artiq nazerde tutu-
lan her patent igiin)

Odema senadi vesatastlo birlikde
taqdim olunur.

25

25

150

100

20.

Iddia senadi va ya patent iizre hii-
quglarin verilmasina dair geydiyyata
alinmis miiqavilelerde ve ya obyektin
istifadasi 1la bagh qeydiyyata alinmig li-
senziya miiqavilalarinde dayisikliklerin
edilmasi tiglin

Odemo senadi vesatatle birlikde
toqdim olunur.

50

50
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I 21, [kin istifadeginin hiiquglarinin ta-
| ninmast moagsedi ilo onun iddiasina
! baxilmast {igiin
! Odemo sanadi vesatatla birlikde 50 50
! taqdim olunur.
| 22. i Ixtira patentinin giivvade saxlan-
! mast iigiin
| | 3-cii il tigiin 15 40
| | 4-cii il tglin 15 60
[ 5-ci il tigtin 15 80
6-c1 il Ggilin 15 100
' 7-c1 il igiin 15 120
‘ 8-ci 1] figilin 15 140
[ f 9-cu il tgiin 15 160
{ 10-cu il ticiin 15 200
| il iigiin 15 260
| 12 il iicin 15 260
13-cii il digiin 15 320
14-cii il ticiin 15 320
15-ci il iigiin 15 380
[ 16-c1 1l iiglin :g ﬁg
| 17-ci1 il iigiin 15 440
| 18-ci il tiglin
! 19-cu il tigiin - t5 300
: i 20-ci il ficd 15 500
‘ 20-ci il tiglin
{ ! Odema sanadi arize ila birlikde
| | teqdim olunur.
,! 23 } Faydali model patentinin giivveds
i | saxlanmas1 iigiin
{ [ 3-ciiil iigiin ' 15 40
1 | 4ecil il digiin 15 60
i 5-ci il iigiin ‘ 15 80
i { 6-c1 il iigiin 15 100
! | 7-ci il tigiin 15 120
| 8-ci il ticiin 15 140
E 9-cu il iigiin 15 160
5 ' 10-cuil iigiin 15 200
I (Odemo senadi arize ile birlikds
; tagdim olunur.
i
I 24 Senaye niimunasi patentinin qiiv-
| : vade saxlanmas: tgiin
| 3-cii il tigiin 15 40
| 4-cii il iigiin 15 60
r | S-ciil iiglin 15 80
| | 6-c1il iigiin 15 100
'| | 7-ci 1l liglin 15 120
l ! §~ci i}lﬁqﬁn {g }gg
-cu il tigiin
| | 10-cu 1l iigiin 15 200
i | Odema senadi ariza ile birlikde
! i taqdim olunur.
2% ; Patentin giivveda olma ilinda illik
[ ’ | riisumun 6denilmas ile bagl Gtiriilen
’ | miiddetin 6 ay verilmasi iigiin 50 50
Odema senadi vesatatle birlikde |
‘ taqdim olunur. !
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